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atNorth förvärvar Gompute – stärker HCP-erbjudandet 
och ökar närvaron i Norden 
 

atNorth, den ledande nordiska leverantören av tjänster för colocation, high-performance computing och 

artificiell intelligens, fortsätter sin expansion i Norden genom att förvärva Gompute i Göteborg som är 

ledande inom HPC- och datacentertjänster. 

 

Avtalet innebär att atNorth kommer att lägga till Gomputes datacenter i Göteborg med en 

kapacitetspotential på upp till 10 MW till sin portfölj. Det stärker atNorths position ytterligare på den snabbt 

växande HPC-marknaden. Gomputes avancerade HPC-teknik, kompetenta ingenjörer och starka kundbas, i 

kombination med atNorths ledande HPC-lösning och colocation plattform, kommer kunderna få ett 

övergripande nordiskt “fullstack”-erbjudande som är skräddarsytt för HPC- och AI-datakörningar. 

 

– Gompute har legat i framkant med att driva oerhört sofistikerade högpresterande applikationer för erkända 

företag, och med några av branschens duktigaste ingenjörer i över 20 år. Det här förvärvet utgör en 

betydelsefull del av atNorths tillväxtstrategi som den ledande leverantören av datacenter och HPC-

infrastruktur i Norden, och vi är glada över att kunna välkomna dem till atNorth-familjen, säger atNorths vd, 

Eyjolfur Magnús Kristinsson. 

 

Gompute grundades 2002 med det specifika målet att ta itu med den ökande intensiteten av HPC- 
körningar och applikationer, med fokus på prestanda, flöden, användarvänlighet och supporttjänster. 
Gomputes kundexpertis och starka entreprenörsanda är helt i linje med atNorth kultur och vision. 
 
– Sedan våra inledande diskussioner har vi upplevt att vi har en väldigt bra kulturell matchning med atNorth 
och ett väl överrensstämmande sysnsätt. Vi känner en stark tilltro till att de har den ledning, ägare och 
skalbarhet som krävs för att bygga vidare på vårt HPC-erbjudande, med både en stark nordisk närvaro och 
internationella räckvidd. Med våra gemensamma värderingar, kultur och branschengagemang, är vi glada 
över att bli en del av atNorth och känner oss övertygade om att de är bäst lämpade att stötta våra kunder, 
göra att våra anställda kan fortsätta utvecklas och driva den innovation som behövs på HPC-marknaden, 
säger Daniel Persson, vd och medgrundare på Gompute. 
 
– Eftersom vi fortsätter att se en enormt ökad efterfrågan på HPC -och AI-lösningar vill vi driva innovation och 
teknologi framåt så att vi kan fortsätta att erbjuda våra kunder de bästa och mest framtidssäkra lösningarna 
för deras nuvarande och framtida behov. Detta förvärv kommer att göra att vi kan fortsätta att möta denna 
efterfrågan tillräckligt snabbt, hålla jämna steg med globala marknadsbehov och driva nästa generation av 
hållbar IT från Norden, fortsätter Eyjolfur Magnús Kristinsson. 
 
 
 

 
 



   

Om atNorth 
atNorth är ett ledande datacenterföretag som erbjuder hållbara, kostnadseffektiva och effektiva lösningar för 
den senaste servertekniken på Island, i Sverige och i Finland. Bolaget driver sex datacenter på strategiska 
platser i Norden och ett sjunde som ska öppna i Helsingfors, Finland under Q3 2024.  
 
Med hållbarhet som utgångspunkt arbetar atNorths datacenter på förnybara energiresurser och stödjer 
principerna för cirkulär ekonomi. Alla atNorths anläggningar är designade för optimal energieffektivitet med 
intelligent klusterdrift för långsiktigt fungerande infrastrukturinstallationer. Skräddarsydda lösningar gör det 
möjligt för företag att på ett effektivt sätt beräkna, simulera, träna och visualisera stora datakörningar.  
 
atNorth har sitt huvudkontor i Reykjavik, Island och har förtroendet från branschledande företag att driva 
deras med kritiska datakörningar. Verksamheten grundades 2009 och förvärvades 2022 av Partners Group. 
För mer information, besök atNorth.com eller följ atNorth på LinkedIn och Facebook. 
 

Om Gompute 
Gompute tillhandhåller lösningar för High Performance Computing i form av en moln-tjänst, med bare 
metal hårdvara för kraftfulla CAE beräkningar, kombinerat med möjligheter till on-premise och hybrida 
lösningar. Företaget grundades 2002, och hjälper CAE användare att köra beräkningsintensiva 
simuleringar med höga krav på hårdvara och användarvänlighet, kombinerat med support tjänster och 
applikationskunskap.  
 
För mer information, besök www.gompute.com 

 
 
 

För mer information eller intervjuförfrågan, vänligen kontakta:  
Magdalena Höglund 
Westmark Information AB 
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